N                                    SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO
PARANAEDUCAÇÃO

PREDUC/DAF/CPL

SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANAEDUCAÇÃO

CNPJ: 02.392.034/0001-02
Avenida Visconde de Guarapuava, 5500 - Batel

CEP: 80.240-010 - Curitiba - Paraná

COMUNICADO II

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 07/2024

O PREDUC torna pública COMUNICADO referente ao edital de licitação acima

relacionado, conforme segue:

Lote 5, item 3 do Anexo I do Edital:

Onde se lê, em especial quantitativo 1000:

335
15

Assinatura Simples realizada por: Aline Maria Barboza Elias (XXX.728.279-XX) em 12/04/2024 10:30 Local: PREDUC/DAF/RH. Inserido ao protocolo 21.931.904-5 por:
Marilucy Aparecida Ferreira Sanches em: 12/04/2024 10:09. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste
documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 3a1641de951b985d80787d9fdd361f57.

 N                                    SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO
PARANAEDUCAÇÃO

PREDUC/DAF/CPL

SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANAEDUCAÇÃO

CNPJ: 02.392.034/0001-02
Avenida Visconde de Guarapuava, 5500 - Batel

CEP: 80.240-010 - Curitiba - Paraná

Leia-se, quantitativo 200:

 Crachá

• Crachá em PVC laminado

• Tamanho 54x86mm

• Vertical

• Com furo ovóide

• Laminação fosco

• Impressão frente colorida

• Impressão verso preta

Modelo:

Imagem meramente ilustrativa

200

Unid.

6,55 1.310,00

Curitiba, 12 de abril de 2024

Atenciosamente,

ALINE MARIA BARBOZA ELIAS

PREGOEIRA

336
15

Assinatura Simples realizada por: Aline Maria Barboza Elias (XXX.728.279-XX) em 12/04/2024 10:30 Local: PREDUC/DAF/RH. Inserido ao protocolo 21.931.904-5 por:
Marilucy Aparecida Ferreira Sanches em: 12/04/2024 10:09. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste
documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 3a1641de951b985d80787d9fdd361f57.

336a
15

Documento: COMUNICADOIIAVISODEAJUSTE.pdf.

Assinatura Simples realizada por: Aline Maria Barboza Elias (XXX.728.279-XX) em 12/04/2024 10:30 Local: PREDUC/DAF/RH.

Inserido ao protocolo 21.931.904-5 por: Marilucy Aparecida Ferreira Sanches em: 12/04/2024 10:09.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
3a1641de951b985d80787d9fdd361f57.